
2015年 4月 7日火曜日 

 

 

【衛生市場】リニューアルのおしらせ 

 

いつも【衛生市場】をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

この度、お客様により便利にお使いいただけるようにサイトリニューアルを行いました。 

閲覧方法・ご注文方法に大きな変更はございませんが、 

ご不明な点がございましたらお電話、またはお問い合わせフォームより 

お気軽にご相談ください。 

 

また、リニューアルに伴い、システムの都合上お客様の管理画面からは 

これまでのご購入履歴を見ることが出来なくなっております。 

大変ご不便をおかけいたしますが、過去のご注文内容についてはお電話、または 

お問い合わせフォームよりご連絡いただければお調べしてご案内させていただきます。 

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

これまでにご登録いただいた会員情報、お届け先情報、ポイントなどは 

引き続きご利用いただけます。 

 

今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

         【衛生市場】 

             株式会社 紀鳳産業 
〒105-0001東京都港区虎ノ門 3-6-2 

                        第二秋山ビル 

電話：03-6895-2850 

FAX：03-6895-2650 


